Latin 102F
prīdiē Kalendās Mārtiās MMDCCCLXXV A.U.C.

Nathan Owens

Old Dominion University

Spring 2022

- ① Announcements
- ② Exercitia domestica
 - Pēnsūm A
 - Pēnsūm B
 - Pēnsūm C
- ③ Rēs grammaticae
 - impersonal verbs
 - *īre*
 - passive infinitives
 - deponent verbs
 - 1st Conjugation
 - 2nd Conjugation
 - 3rd Conjugation
 - 4th Conjugation

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① M̄arcus ad lūdum ven__ nec iānuam puls__.
- ② Magister: “Cūr tū iānuam nōn puls__, cum ad lūdum ven__?”
- ③ M̄arcus: “Ego iānuam nōn puls__, cum ad lūdum ven__, quod nec Sextus nec Titus id facit.
- ④ Audīte, Sexte et Tite: vōs iānuam nōn puls___ cum ad lūdum ven___!”
- ⑤ Sextus et Titus: “Nōs iānuam puls____, cum ad lūdum ven____!”
- ⑥ Magister: “Tacēte! Aperīte librōs!” Titus: “Ego librum nōn hab__.”
- ⑦ Magister: “Cūr librum nōn hab__, Tite?”
- ⑧ Titus: “Librum nōn hab__, quod M̄arcus meum librum hab___!”

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① M̄arcus ad lūdum venit nec iānuam puls__.
- ② Magister: “Cūr tū iānuam nōn puls__, cum ad lūdum ven__?”
- ③ M̄arcus: “Ego iānuam nōn puls__, cum ad lūdum ven__, quod nec Sextus nec Titus id facit.
- ④ Audīte, Sexte et Tite: vōs iānuam nōn puls___ cum ad lūdum ven___!”
- ⑤ Sextus et Titus: “Nōs iānuam puls____, cum ad lūdum ven____!”
- ⑥ Magister: “Tacēte! Aperīte librōs!” Titus: “Ego librum nōn hab__.”
- ⑦ Magister: “Cūr librum nōn hab__, Tite?”
- ⑧ Titus: “Librum nōn hab__, quod M̄arcus meum librum hab___!”

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① M̄arcus ad lūdum venit nec iānuam pulsat.
- ② Magister: “Cūr tū iānuam nōn puls , cum ad lūdum ven ?”
- ③ M̄arcus: “Ego iānuam nōn puls , cum ad lūdum ven , quod nec Sextus nec Titus id facit.
- ④ Audīte, Sexte et Tite: vōs iānuam nōn puls cum ad lūdum ven !”
- ⑤ Sextus et Titus: “Nōs iānuam puls , cum ad lūdum ven !”
- ⑥ Magister: “Tacēte! Aperīte librōs!” Titus: “Ego librum nōn hab .”
- ⑦ Magister: “Cūr librum nōn hab , Tite?”
- ⑧ Titus: “Librum nōn hab , quod M̄arcus meum librum hab !”

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① M̄arcus ad lūdum venit nec iānuam pulsat.
- ② Magister: “Cūr tū iānuam nōn pulsās, cum ad lūdum ven__?”
- ③ M̄arcus: “Ego iānuam nōn puls__, cum ad lūdum ven__, quod nec Sextus nec Titus id facit.
- ④ Audīte, Sexte et Tite: vōs iānuam nōn puls___ cum ad lūdum ven___!”
- ⑤ Sextus et Titus: “Nōs iānuam puls_____, cum ad lūdum ven_____!”
- ⑥ Magister: “Tacēte! Aperīte librōs!” Titus: “Ego librum nōn hab__.”
- ⑦ Magister: “Cūr librum nōn hab__, Tite?”
- ⑧ Titus: “Librum nōn hab__, quod M̄arcus meum librum hab__!”